
UCHWAŁA NR XXVII/143/08
RADY GMINY W  GŁOWNIE

z dnia 17 listopada 2008 r.

w sprawie Wieloletniego Programu Inwestycyjnego Gminy Głowno
na lata 2009 -2011.

Na podstawie art  18 ust  2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162  
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz. 1759, z 2005 r. Nr 172 
poz. 1441, Nr 175 poz. 1457, z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337 oraz z 2007 r.  
Nr 48 poz.  327, Nr 138 poz.  974, Nr 173 poz.  1218) oraz art.  166 i 184 ustawy z dnia  
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420,  
z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381 i Nr 
249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984) 
Rada Gminy w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do realizacji Wieloletni Program Inwestycyjny Gminy Głowno na 
lata 2009 – 2011, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Zadania zawarte w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym będą umieszczane  
w wydatkach majątkowych budżetu Gminy uchwalanego na dany rok.

§  3.  Zobowiązuje  się  Wójta  Gminy  do  weryfikacji  Wieloletniego  Programu 
Inwestycyjnego  odpowiednio  do  aktualnych  uwarunkowań  i  przedkładania  zmian  Radzie 
Gminy do uchwalania.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu i wchodzi w życie z dniem podjęcia.



 Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXVII/143/08
Rady Gminy w Głownie

          z dnia 17 listopada 2008 r.

WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  NA  LATA  2009 - 2011

Lp. Nazwa zadania

Rok 
rozpoczęcia

-
Rok 

zakończenia

Wartość 
kosztorysowa

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów

Nakłady 
planowane 

w roku 
2009

Nakłady 
planowane 

w roku 
2010

Nakłady  
planowane w 

roku 2011 Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 Przebudowa drogi we wsi 
Popów Pieńki- 1200 m.

2009
2009 460.000 0 460.000 0 0 -

2 Przebudowa drogi we wsi 
Konarzew- 2100 m.

2009
2009 860.000 0 860.000 0 0 -

3
Przebudowa drogi 
Bronisławów- Kol. 

Domaradzyn- 950 m.

2009
2009 290.000 0 290.000 0 0 -

4 Przebudowa drogi do wsi 
Piaski Rudnickie -  900 m

2009
2009 265.000 0 265.000 0 0 -

5
Przebudowa drogi we wsi 

Wola Lubiankowska 
(Kol.)- 600 m.

2009
2009

185.000 0 185.000 0 0 -

6
Budowa Sali 

gimnastycznej w 
Lubiankowie

2009
2010 2.061.720 0 1.061.720 1.000.000 0 -

7
Przebudowa budynku 

Ośrodka Upowszechniania 
Kultury w Bronisławowie

2009
2009 600.000 0 600.000 0 0 -



Lp. Nazwa zadania

Rok 
rozpoczęcia

-
Rok 

zakończenia

Wartość 
kosztorysowa

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów

Nakłady 
planowane 

w roku 
2009

Nakłady 
planowane 

w roku 
2010

Nakłady  
planowane w 

roku 2011 Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

8 Przebudowa drogi we wsi 
Wola Mąkolska- 1300 m.

2010
2010 320.000 0 0 320.000 0 -

9
Przebudowa drogi we wsi 
Ostrołęka (od pomnika)- 

700 m.

2010
2010 170.000 0 0 170.000 0 -

10 Przebudowa drogi Popów- 
N. Antoniew- 650 m.

2010
2010 180.000 0 0 180.000 0 -

11
Przebudowa drogi

Albinów- Stroniewice
-350 m.

2010
2010 98.000 0 0 98.000 0 -

12
Budowa sali gimnastycznej 

w Szkole Podstawowej 
w Popowie

2011 2.035.000 0 0 0 2.035.000 -

13

Przebudowa drogi we wsi 
Kamień

(ul. Kamieńska)-
700 m.

2011
2011

320.000 0 0 0 320.000 -

14
Przebudowa drogi 

Rudniczek- Różyce-
900 m.

2011
2011 300.000 0 0 0 300.000 -



Lp. Nazwa zadania

Rok 
rozpoczęcia

-
Rok 

zakończenia

Wartość 
kosztorysowa

Wielkość 
zrealizowanych 

nakładów

Nakłady  
planowane 

w roku 
2009

Nakłady  
planowane 

w roku 
2010

Nakłady 
planowane w 

roku 2011 Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9

15
Przebudowa drogi we wsi 
Lubianków (od sklepu)- 

300 m.

2011
2011 100.000 0 0 0 100.000 -

16 Przebudowa drogi we wsi 
Ostrołęka (od Hemki)- 500

2011
2011 150.000 0 0 0 150.000 -

17
Przebudowa drogi we wsi 

Jasionna (od Dałka do 
Skowronka) -800 m.

2011
2011 280.000 0 0 0 280.000 -

18

Przebudowa drogi we wsi 
Domaradzyn (od 
Gawrońskiego)-

800m.

2011
2011

280.000 0 0 0 280.000 -

19
Przebudowa drogi 

Mąkolice- Dąbrowa-
1000 m.

2011
2011 330.000 0 0 0 330.000 -

Razem 9.284.720 0 3.721.720 1.768.000 3.795.000 -


	WIELOLETNI  PROGRAM  INWESTYCYJNY  NA  LATA  2009 - 2011
	Razem

